
 

UCHWAŁA NR 146/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 351 640,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 201 462,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 740 893,55 zł 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 740 893,55 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

851 -20 024,00 0,00

0,00 0,00

-20 024,00 0,00

0,00 0,00

-20 024,00 0,00

razem: -20 024,00 10 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 4 917 444,91 4 917 444,91

bieżące 64 444 219,64 64 434 195,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 257 775,00 1 237 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 257 805,00 1 237 781,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 362 098,00 5 372 098,00

Ochrona zdrowia 1 257 805,00 1 237 781,00

5 465 432,09 5 475 432,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 465 432,09 5 475 432,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 146/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2019 r.



0,00 0,00

-20 024,00 10 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 361 664,55 69 351 640,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

-957,00 -957,00 -957,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

-957,00 -957,00 -957,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

10 945 590,00 10 864 950,00 10 522 784,00 7 422 222,00 3 100 562,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-43 800,00 -43 800,00 -43 800,00 -43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 590,00 10 864 950,00 10 522 784,00 7 422 222,00 3 100 562,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 948 326,00 9 867 686,00 9 858 686,00 6 965 517,00 2 893 169,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992 126,00 9 911 486,00 9 902 486,00 7 009 317,00 2 893 169,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

366 858,00 366 858,00 366 858,00 366 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 800,00 -43 800,00 -43 800,00 -43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 058,00 323 058,00 323 058,00 323 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 598,00 5 476 432,09 5 251 570,09 4 693 962,00 557 608,09 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 598,00 5 486 432,09 5 261 570,09 4 693 962,00 567 608,09 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 630 364,00 16 422 364,00 15 767 823,00 13 902 434,00 1 865 389,00 285 070,00 30 509,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-17 253,00 -17 253,00 -17 253,00 -15 724,00 -1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 253,00 17 253,00 16 922,00 1 482,00 15 440,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 630 364,00 16 422 364,00 15 767 492,00 13 888 192,00 1 879 300,00 285 070,00 30 840,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

2 898 458,00 2 898 458,00 2 893 324,00 2 696 460,00 196 864,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 269,00 -3 269,00 -3 269,00 -3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269,00 3 269,00 3 269,00 0,00 3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 458,00 2 898 458,00 2 893 324,00 2 693 191,00 200 133,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 146/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 532 146,00 5 532 146,00 5 519 174,00 4 687 038,00 832 136,00 0,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 144,00 -7 144,00 -7 144,00 -6 265,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 144,00 7 144,00 6 813,00 146,00 6 667,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 146,00 5 532 146,00 5 518 843,00 4 680 919,00 837 924,00 0,00 13 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 201,00 4 396 201,00 4 142 300,00 3 723 963,00 418 337,00 245 070,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-5 102,00 -5 102,00 -5 102,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 102,00 5 102,00 5 102,00 248,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 201,00 4 396 201,00 4 142 300,00 3 719 109,00 423 191,00 245 070,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

108 803,00 108 803,00 108 803,00 34 964,00 73 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 803,00 108 803,00 108 803,00 34 964,00 73 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 671,00 123 671,00 123 510,00 110 616,00 12 894,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 088,00 -1 088,00 -1 088,00 -1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 671,00 123 671,00 123 510,00 110 616,00 12 894,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 280 418,00 1 321 375,00 1 301 375,00 5 100,00 1 296 275,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 043,00 3 959 043,00 0,00 0,00

-20 024,00 -20 024,00 -20 024,00 0,00 -20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260 394,00 1 301 351,00 1 281 351,00 5 100,00 1 276 251,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 959 043,00 3 959 043,00 0,00 0,00

1 257 775,00 1 257 775,00 1 257 775,00 0,00 1 257 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 024,00 -20 024,00 -20 024,00 0,00 -20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 751,00 1 237 751,00 1 237 751,00 0,00 1 237 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666 068,00 7 477 446,00 7 383 208,00 4 860 404,00 2 522 804,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

-1 215,08 -1 215,08 -1 215,08 0,00 -1 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,08 1 215,08 1 215,08 0,00 1 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666 068,00 7 477 446,00 7 383 208,00 4 860 404,00 2 522 804,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

833 452,00 833 452,00 758 094,00 0,00 758 094,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 215,08 -1 215,08 -1 215,08 0,00 -1 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,08 1 215,08 1 215,08 0,00 1 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 452,00 833 452,00 758 094,00 0,00 758 094,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 730 043,55 2 730 043,55 2 578 528,55 2 395 581,55 182 947,00 115 588,00 35 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 858,00 -10 858,00 -10 858,00 -6 874,00 -3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 858,00 10 858,00 10 858,00 10 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 043,55 2 730 043,55 2 578 528,55 2 399 565,55 178 963,00 115 588,00 35 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 955,55 258 955,55 258 955,55 215 371,55 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 658,00 -8 658,00 -8 658,00 -4 674,00 -3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 955,55 258 955,55 258 955,55 219 355,55 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 319 573,00 2 180 210,00 139 363,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 319 573,00 2 180 210,00 139 363,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 211 486,55 58 202 044,64 50 253 705,64 36 721 141,55 13 532 564,09 3 423 665,00 3 588 125,00 338 962,00 0,00 597 587,00 11 009 441,91 11 009 441,91 0,00 0,00

-94 107,08 -94 107,08 -94 107,08 -67 355,00 -26 752,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 083,08 84 083,08 83 752,08 57 097,00 26 655,08 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 201 462,55 58 192 020,64 50 243 350,64 36 710 883,55 13 532 467,09 3 423 665,00 3 588 456,00 338 962,00 0,00 597 587,00 11 009 441,91 11 009 441,91 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

851 -20 024,00 0,00

0,00 0,00

-20 024,00 0,00

0,00 0,00

-20 024,00 0,00

razem: -20 024,00 10 000,00

0,00 0,00

bieżące 9 733 233,55 9 723 209,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 257 775,00 1 237 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 257 775,00 1 237 751,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 362 098,00 5 372 098,00

Ochrona zdrowia 1 257 775,00 1 237 751,00

5 362 098,00 5 372 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 362 098,00 5 372 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 146/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 024,00 10 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 750 917,55 9 740 893,55

majątkowe

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957,00 -957,00 -957,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957,00 -957,00 -957,00 -957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 137 236,00 4 693 962,00 443 274,00 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 372 098,00 5 372 098,00 5 147 236,00 4 693 962,00 453 274,00 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 775,00 1 257 775,00 1 257 775,00 0,00 1 257 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 024,00 -20 024,00 -20 024,00 0,00 -20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 751,00 1 237 751,00 1 237 751,00 0,00 1 237 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 775,00 1 257 775,00 1 257 775,00 0,00 1 257 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 024,00 -20 024,00 -20 024,00 0,00 -20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 751,00 1 237 751,00 1 237 751,00 0,00 1 237 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-715,08 -715,08 -715,08 0,00 -715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,08 715,08 715,08 0,00 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 146/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-715,08 -715,08 -715,08 0,00 -715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,08 715,08 715,08 0,00 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 605,55 293 605,55 258 955,55 215 371,55 43 584,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 658,00 -8 658,00 -8 658,00 -4 674,00 -3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 605,55 293 605,55 258 955,55 219 355,55 39 600,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 955,55 258 955,55 258 955,55 215 371,55 43 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 658,00 -8 658,00 -8 658,00 -4 674,00 -3 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 658,00 8 658,00 8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 955,55 258 955,55 258 955,55 219 355,55 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 917,55 9 733 233,55 8 461 624,55 5 671 492,55 2 790 132,00 139 378,00 1 132 231,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-30 354,08 -30 354,08 -30 354,08 -5 631,00 -24 723,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 330,08 20 330,08 20 330,08 9 615,00 10 715,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 740 893,55 9 723 209,55 8 451 600,55 5 675 476,55 2 776 124,00 139 378,00 1 132 231,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


